ПАНЕЛЬ ПРЕДОХРАНИТЕЛЕЙ
ПОСТОЯННОГО ТОКА
(без контрольных приборов)
Руководство по установке
и эксплуатации
1. Предохранители .........................................................................3
2. Обозначение предохранителей и их замена .........................4
3. Установка панели ......................................................................5

устройства.
Все предохранительные панели производства BEP поставляются со стандартным на-
бором предохранителей и маркировочных этикеток; владельцам и специалистам по
монтажу электросистем лишь следует выбрать наиболее подходящий собственным ус-
ловиям тип панели.
В случае если вы нуждаетесь в специфических параметрах предохранительной пане-
ли, либо в особом расположении маркировочных этикеток, требуется сделать спецза-
каз. Для выяснения условий обращайтесь к местному представителю BEP Marine.
Замечание: Номинал предохранителей находится в зависимости от размера сечения
проводки. BEP Marine применяет магнитные предохранители производства Airpax IEG.
Однопозиционные 1-2 и 3-фазные
компактные предохранители
Однопозиционные 1-2 и 3-фазные
предохранители стандартного формата
Однофазные Двухфазные Трехфазные Двухфазные релейные
CBS-2.5A-SP 2.5A CBS-2.5A-DP 2.5A CBS-30A-TP 30A CBS-15A-DP-TC230 230В
CBS-5A-SP 5A CBS-5A-DP 5A CBS-50A-TP 50A CBS-20A-DP-TC230 230В
CBS-10A-SP 10A CBS-10A-DP 10A CBS-20A-DP-TC110 110В
CBS-15A-SP 15A CBS-15A-DP 15A CBS-30A-DP-TC230 230В
CBS-20A-SP 20A CBS-20A-DP 20A CBS-30A-DP-TC110 110В
CBS-25A-SP 25A CBS-25A-DP 25A CBS-50A-DP-TC230 230В
CBS-30A-SP 30A CBS-30A-DP 30A CBS-50A-DP-TC110 110В
CBS-40A-SP 40A CBS-40A-DP 40A
CBS-50A-SP-IG 50A CBS-50A-DP 50A
Однофазные Двухфазные Трехфазные
CBL-50A-SP 50A CBL-50A-DP 50A CBL-50A-TP 50A
CBL-60A-SP 60A CBL-60A-DP 60A CBL-80A-TP 80A
CBL-75A-SP 75A CBL-80A-DP 80A CBL-100A-TP 100A